PAGE
2

[image: image1.png]

Администрация  муниципального образования

"Новодугинский район" Смоленской области

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 29.12.2014 № 970-р
О координаторах и представителях от Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в Новодугинской трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, областным законом от 28.12.2005 N 155-з «О комиссиях по регулированию социально-трудовых отношений в Смоленской области», Положением о Новодугинской трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, утвержденным решением Совета депутатов муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 25 апреля 2007 года № 32
1. Назначить координатором Новодугинской трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений Главу Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области В.П. Муханова.
2. Назначить координатором стороны, представляющей Администрацию муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в Новодугинской трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию  социально-трудовых отношений, заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову.

3. Утвердить состав представителей Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в Новодугинской трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений согласно приложению.
4. Признать утратившим силу  распоряжение Главы муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области от 16.08.2007 № 275-р «О координаторе Новодугинской трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений, координаторе и представителях от Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в Новодугинской трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений».

5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации  муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области Л.П. Филиппову, заместителя Главы Администрации  муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области — управляющего делами  Л.П. Иванову.

Глава Администрации муниципального образования

«Новодугинский район»

Смоленской области                                                                                     В.П. Муханов

Приложение
к распоряжению Администрации муниципального образования «Новодугинский район»
Смоленской области
от 29.12.2014 № 970-р
СОСТАВ

представителей Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области в Новодугинской трехсторонней территориальной (районной) комиссии по регулированию социально-трудовых отношений
	Доля Руслан Игоревич
	- и.о. начальника отдела экономики, имущественных, земельных отношений и комплексного развития района Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области

	Кольцов   Александр   Леонидович
	- начальник отдела по культуре и спорту Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (по согласованию)

	Красев Александр Евгеньевич
	- начальник отдела по образованию Администрации муниципального образования «Новодугинский район» Смоленской области (по согласованию)

	Отп. 1 экз. – в дело

Исп. ________ Л.П. Филиппова

тел.2-15-44
"____" _________ 2014 г.

	Разослать:
Л.П. Филипповой,
представителям, указанным в приложении

	Визы:

П.П. Никитенков
________________
"_____"______________  ______
Л.П. Иванова
________________
"_____"______________  ______

_1481359722.doc
[image: image1.png]